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Referat af bestyrelsesmøde den 31. januar 2023 på hovedbiblioteket. 
 

Til stede: Zandra, Maian, Jakob og Helle. Afbud fra Iris, Kamran og Claus. 

 

1. Fastelavnsfest: 

 På generalforsamlingen i 2022 var der stemning for at holde fastelavnsfest. Vi sætter derfor 

penge af til fastelavnsfest i budgettet. 1’ste gang bliver februar 2024. Maian står for det med 

hjælp fra andre. 

    

2. Regnskab: 

  Årsregnskabet for 2022 er under udarbejdelse. 

  Iris spørger Azhar om han vil være revisor, og sin genbo om han vil være suppleant. 

  Iris snakker med Azhar om implementering af det gratis regnskabsprogram Dinero. 

 

3. Generalforsamling 2023: 

Generalforsamlingen er flyttet til søndag den 19. marts pga. problemer med at finde et lokale. 

Det bliver i Lille sal på hovedbiblioteket. 

  Opgavefordeling: 

  Maian: Sætte annonce i avisen, lægge invitationen på Facebook 

JaKob: Sørge for gæstetalere, kopiere invitationen, dele invitationerne ud, komme med input til 

beretningen om støj fra motorvejene, læse beretningen op 

Kamran: Lægge invitationen, beretningen og regnskabet på hjemmesiden, medbringe computer, 

ledninger m.v. til fremvisningerne 

Iris: Udfærdige og fremlægge regnskab og budget, få styr på revisor og revisorsuppleant 

posterne 

Zandra: Dele invitationer ud, købe gaver til foredragsholdere, hvis de ikke er lokale (så får de 

biografbilletter), bestille og hente sandwich, købe drikkelse, krus og servietter 

Helle: Udfærdige invitationer og beretning, lave sedler til lodtrækning og vejvisning, spørge 

Kamran og Mette om de genopstiller, spørge Kris om han vil være dirigent, lave referat, 

oversigtskort til Zandra og Jakob  

  Alle: Kommer ½ time før og gør klar til mødet samt rydder op bagefter 

 

  Opgaverne er nærmere beskrevet på den tidligere fremsendte To do liste. 

 

  Zandra genopstiller. 

   

  Der er kommet 3 forslag til generalforsamlingen fra medlemmerne. 

 

Vi skal have fundet en ny formand. Maian tænker over om han stille op, hvis Helle bliver i 

bestyrelsen som sekretær. Hvis ikke så må vi avertere efter en. 

 

 

 

Således opfattet af Helle 


